
ORDEN No. NIT CONTRATISTA  VALOR FECHA INICIO FECHA 

TERMINACION

OBJETO

ODC 1 52.188.422 PEREZ ROJAS SANDRA MILENA  $             761.600,00 26/01/2018 26/01/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LOS PARTICIPANTES EN LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS DENTRO DEL DESARROLLO DE LA

AGENDA DE INDUCCIÓN DE ESTUDIANTES DE PRIMERA MATRICULA DE

LOS POSGRADOS DEL AREA CURRICULAR  DE ENFERMERÍA.

ODC 2 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $             533.489,00 31/01/2018 01/02/2018 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA.

ODC 3 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $          2.280.000,00 30/01/2018 08/02/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA LA REALIZACIÓN DE LA SEMANA

DE INDUCCIÓN 2018-1 DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 4 63.435.894 BALLESTEROS TORRES JANITZA ARACELY  $             765.000,00 02/02/2018 02/02/2018 ADQUISICIÓN DE ALMUERZOS PARA LA INDUCCIÓN DE ADMITIDOS DE

PREGRADO EN ENFERMERÍA 2018-I

ODC 5 52.188.422 PEREZ ROJAS SANDRA MILENA  $             809.200,00 02/02/2018 03/02/2018 ADQUISICIÓN DE REFRIGERIOS PARA PARTICIPANTES EN LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS DENTRO DEL DESARROLLO DE LA

AGENDA DE INDUCCIÓN DE ESTUDIANTES DE PRIMERA MATRÍCULA DE

POSTGRADOS EN SALUD  Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

ODC 6 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $          8.576.016,00 12/02/2018 13/02/2018 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA.

7 890.900.943 COLOMBIANA DE COMERCIO S A  $       47.476.000,00 13/02/2018 14/03/2018 COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO DE ESCRITORIO Y PORTÁTILES.

ODC 8 12.240.320 RENGIFO OME ROBIN JAIR 23.026.500,00$        13/02/2018 14/02/2018 ADQUISICIÓN DE TONER Y TINTAS PARA IMPRESORAS

ODC 9 860000018 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A 2.400.000,00$          13/02/2018 22/06/2018 ADQUISICIÓN DE TIQUETES ÁEREOS EN RUTAS NACIONALES.

ODC 10 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA 925.537,00$             26/02/2018 27/02/2018 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPALERIA

ODC 11 63.435.894 BALLESTEROS TORRES JANITZA ARACELY 9.480.000,00$          02/03/2018 31/05/2018 SUMINISTRO DE ALMUERZOS PARA LOS ESTUDIANTES DE PREGRADO

DE L A FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

COLOMBIA, BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO.

ODC 12 860.000.018 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A 10.000.000,00$        05/03/2018 03/05/2018 ADQUISICIÓN DE TIQUETES ÁEREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES

ODC 13 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA 132.528,00$             12/03/2018 13/03/2018 SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA Y OFICINA PARA EL CENTRO

DE EXTENSIÓN E INVESTIGACIÓN.

ODC 14 900.504.648 TOQUICA SAS 24.145.508,00$        14/03/2018 12/04/2018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PELÍCULAS DE CONTROL SOLAR EN

VENTANAS SUPERIORES INCLINADAS DE PISOS 3 Y 4 EDIFICIO 228

FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 15 28.787.475 TORO QUINTANA MARIA VICTORIA 4.789.750,00$          15/03/2018 26/03/2018 SUMINISTRAR CAJAS Y CARPETAS QUE GARANTICEN LA

CONSERVACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE LA FACULTAD DE

ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE

BOGOTÁ.

ODC 16 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 6.093.500,00$          15/03/2018 09/05/2018 SUMINISTRAR ALIMENTOS Y BEBIDAS CON O SIN SERVICIOS CONEXOS

INCLUIDOS PARA LAS DIFERENTES REUNIONES Y EVENTOS REALIZADOS

POR EL CENTRO DE EXTENSIÓN E INVESTIGACIÓN EN EL MARCO DEL

MACROPROCESO DE EXTENSIÓN.

ODC 17 860.400.538 RAYCO LTDA RODRIGO ARISTIZABAL Y CIA LTDA 461.125,00$             02/04/2018 04/04/2018 ADQUISICIÓN DE RADIO INTERCOMUNICADOR.

ODC 18 800.078.692 TRAVEL CLUB LTDA BCD TRAVEL O BTI COLOMBIA 20.000.000,00$        06/04/2018 28/02/2019 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES.

ODC 19 79.567.543 AGUIAR CASTRO JORGE ANDRES 990.000,00$             09/04/2018 12/04/2018 SUMINISTRAR HABLADORES EN ACRÍLICO.
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ODC 20 860.038.000 AMERICANA DE TROFEOS CIA LIMITADA 297.500,00$             16/04/2018 16/04/2018 ADQUISICIÓN DE RECONOCIMIENTO EN PERGAMINO DE ACUERDO A

LAS ESPECIFICACIONES.

ODC 21 811.021.363 UNIPLES S A 1.133.312,00$          26/04/2018 28/04/2018 SUMINISTRO DE TONER Y TINTA PARA IMPRESORA.

ODC 22 860.000.018 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A 4.000.000,00$          30/04/2018 28/06/2018 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AEREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES.

ODC 23 17.159.933 GIL TORRES JACINTO 1.050.000,00$          11/05/2018 11/05/2018 SUMINISTRO DE PONQUÉ DE TRES LECHES PARA EL DÍA D ELA

ENFERMERÍA 2018.

ODC 24 900.151.140 COMERCIALIZADORA DA VINCI S A S 343.898,00$             04/05/2018 10/05/2018 ADQUISICIÓN DE ALFOMBRA ATRAPAMUGRE PARA LA ENTRADA DEL

AUDITORIO NATIVIDAD PINTO AFANADOR.

ODC 25 900.277.488 EVERY MARKETING SAS 3.564.050,00$          04/05/2018 13/05/2018 SUMINISTRO DE MATERIAL  PUBLICITARIO PARA DIVULGACIÓN

ODC 26 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 350.000,00$             11/05/2018 11/05/2018 SUMINISTRAR BEBIDAS EN LA CELEBRACIÓN DEL DÍA DE LA

ENFERMERA.

ODC 27 ANULADA

ODC 28 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 190.000,00$             16/05/2018 16/05/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA PARTICIPANTES CONVERSATORIO

EN SALUD Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO: UNA MIRADA

INTERDISCIPLINARIA A  REALIZARSE EL 16/05/2018.

ODC 29 830.042.019 NEPTUNE S A S 1.660.050,00$          08/05/2018 12/05/2018 ADQUISICIÓN DE TRES TELÉFONOS MARCA AVAYA, PARA LA OFICINA

302 Y EL LABORATORIO DEL EDIFICO 228.

ODC 30 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA 455.386,00$             09/05/2018 10/05/2018 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA.

ODC 31 52.188.422 PEREZ ROJAS SANDRA MILENA 653.310,00$             10/05/2018 10/05/2018 SUMINISTRAR ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA ACTIVIDAD DE

RECONOCIMIENTO AL PERSONAL DE APOYO A LA GESTIÓN ACADÉMICO

ADMINISTRATIVA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA.

ODC 32 900.604.174 DAVANA S A S 288.795,00$             24/05/2018 25/05/2018 SUMINISTRAR LONCHERAS PARA ACTIVIDAD DE RECONOCIMIENTO AL

PERSONAL DE APOYO EN LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA

FACULTAD DE ENFERMERÍA

ODC 33 860.038.000 AMERICANA DE TROFEOS CIA LIMITADA 309.400,00$             05/06/2018 08/06/2018 ADQUISICIÓN DE MEDALLAS Y TROFEOS PARA LA DIRECCIÓN DE

BIENESTAR DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA PARA EL PROYECTO

ESTUDIANTIL "PATEANDO POR LA VIDA"

ODC 34 900.595.327 DISTRIMEDICA JC SAS 910.599,00$             13/06/2018 16/06/2018 ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS MÉDICOS PARA EL

DESARROLLO DEL PROYECTO UN POR COLOMBIA.

ODC 35 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 292.500,00$             18/06/2018 19/06/2018 SUMINISTRAR ALIMENTOS Y BEBIDAS, PARA EL CURSO DE SOPORTE

VITAL BÁSICO Y AVANZADO.

ODC 36 42.108.637 BOTERO RESTREPO LUISA FERNANDA 225.000,00$             18/06/2018 19/06/2018 ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA FILTRO DE AGUA

ODC 37 900.039.569 COMERCIALIZADORA TCR REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES  E 4.223.310,00$          04/07/2018 06/07/2018 SUMINISTRO DE HORNOS MICROONDAS.

ODC 38 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 190.000,00$             04/07/2018 04/07/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS

ODC 39 900.276.220 ELITE DEPORTIVA S A S 573.202,00$             06/07/2018 08/07/2018 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DEPORTIVOS PARA EL PROYECTO

PATEANDO POR LA VIDA.

ODC 40 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 497.800,00$             25/07/2018 25/07/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS.

ODC 41 52.188.422 PEREZ ROJAS SANDRA MILENA 523.600,00$             27/07/2018 27/07/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS PARA PARTICIPANTES EN LAS

ACTIVIDADES PROGRAMADAS DENTRO DEL DESARROLLO DE LA

AGENDA DE INDUCCIÓN DE ESTUDIANTES DE PRIMERA MATRÍCULA DE

LOS POSTGRADOS DEL ÁREA CURRICULAR DE ENFERMERÍA.

ODC 42 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA 1.692.000,00$          08/08/2018 10/08/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS.

ODC 43 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA 440.687,00$             25/07/2018 26/07/2018 ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA.

ODC 44 459,340.00 ADC DECORACIONES LIMITADA 459.340,00$             06/08/2018 13/08/2018 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO CRISTAL, LAMINADO Y 

TEMPLADO.
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ODC 1 860.000.018 AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO AVIATUR S A  $       30.000.000,00 22/02/2018 21/02/2019 ADQUISICIÓN DE TIQUETES AÉREOS EN RUTAS NACIONALES E

INTERNACIONALES.

ODC 2 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $             509.160,00 21/03/2018 24/03/2018 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA PARA EL DESARROLLO DEL

PROYECTO " PROCESO DE DUELO EN SITUACIONES ONCOLÓGICAS:

PERSPECTIVA DEL PROFESIONAL DE ENFERMERÍA"
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ODC 3 900.277.488 EVERY MARKETING SAS  $          4.403.000,00 30/04/2018 03/05/2018 SUMINSITRO DE MATERIAL PUBLICITARIO PARA DIVULGACIÓN.

ODC 4 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $             483.490,00 04/05/2018 07/05/2018 SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA Y OFICINA.

ODC 5 52.214.148 PAZMIÑO SANCHEZ KARYN YOHANNA  $             347.700,00 07/06/2018 07/06/2018 SUMINISTRO DE REFRIGERIOS.

ODC 6 39.522.187 FAJARDO TOLOSA DORIS VILMA  $             994.928,00 06/07/2018 04/08/2018 ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA ACTIVIDADES PERTINENTES AL

PROYECTO DE INVESTIGACIÓN.

ODC 7 900.595.327 DISTRIMEDICA JC SAS  $          8.846.081,00 30/07/2018 02/08/2018 ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LABORATORIO.

ODC 8 830.088.172 @NDIVISION S A S  $          5.890.500,00 03/08/2018 22/08/2018 ADQUISICIÓN DE UNA IMPRESORA.
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